podmiotami bądź innymi podmiotami, w szczególności wykorzystując wolne zasoby 
lub systemy Banku zgodnie z ich gospodarczym przeznaczeniem oraz ze szczególnym 
uwzględnieniem bezpieczeństwa działania Banku oraz tych instytucji. 

III. Kapitał zakładowy. 

§ 11.  
1. Kapitał zakładowy Banku wynosi 380.000.000,00 (trzysta osiemdziesiąt milionów) 

złotych i dzieli się na: 

1) 120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o wartości 
nominalnej 1000,00 (jeden tysiąc) złotych każda akcja; 

2) 90.000 (dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii B o wartości 
nominalnej 1000,00 (jeden tysiąc) złotych każda akcja; 

3) 170.000 (sto siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii C o wartości 
nominalnej 1000,00 (jeden tysiąc) złotych każda akcja.  

2. Kapitał zakładowy został w całości pokryty wkładami pieniężnymi. 
3. Bank może wykonywać zobowiązania pieniężne wobec akcjonariuszy z przysługujących